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Türk Yükseköğretimi Dünyaya Açılıyor

Dünyanın en büyük üçüncü yük-
seköğretim zirvesi olan ve 4’ün-
cüsü gerçekleşen EURIE  27 Şu-

bat-1 Mart 2019 tarihleri arasında Lütfi 
Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sa-
rayı’nda yapıldı.

Avrasya Üniversiteler Birliği (EURAS) 
desteği ve Dış Ekonomik İlişkiler Kuru-
lu (DEİK)  katkılarıyla 2019’da 4’üncüsü 
düzenlenen Avrasya Yükseköğretim Zir-
vesi’ne geçtiğimiz yıl 70’den fazla ülke-
den 2 bin 500’ün üzerinde rektör, rektör 
yardımcısı, akademisyen ve uluslararası 
eğitim sektöründen uzman katıldı.

Üniversiteler arasında bilimsel iş birlik-
leri, öğrenci ve öğretim elemanı değişim-
leri; kurumlar arasında bilgi ve tecrübe 
paylaşımı ile networking zemini sağla-
yan EURIE 2019’da Türkiye’yi stantları 

ve akademik çalışmalarıyla 50’nin üze-
rinde devlet ve vakıf üniversitesi temsil 
ederken, 40’a yakın ülkeden 200 civarın-
da üniversite zirveye katılarak stant açtı.

Konferans programında 40’dan fazla 
oturumda 100 uzman konuşmacı, ulus-
lararası eğitim ve yükseköğretimde son 
trendler, uluslararası sıralamalar ve kalite 
güvencesi, online eğitim gibi konularda 
sunumlar yaptı. Konuşmacılar arasında 
ABD, Kanada, Çin, İngiltere, Hollanda, 
Belçika, İtalya, İspanya, Tunus, Fas, Rus-
ya, Malezya, Meksika gibi ülkelerden üst 
düzey yöneticiler ve akademisyenler ka-
tıldı. Expo alanında ise birçok ülke toplu 
halde kendi üniversitelerinin ve ülkele-
rinin yükseköğretim sistemlerini tanıttı. 
Prestijli Türk üniversiteleri ise Study in 
Turkey markası altında Expo alanında 
yer aldı.

AVRASYA Yükseköğretim Zirvesi (EURIE), Türk yükseköğretiminin 
dünyaya açılmasını daha etkin bir hale getirmek ve Türkiye’deki 
üniversitelerin dünyanın marka üniversiteleri ile işbirliği yapmasına 
zemin hazırlamak amacıyla dördüncüsünü gerçekleştirdi.
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İAU “Kurumsal Bağlılık ve Memnuniyet Arama 
Konferansı” Gerçekleştirildi

Üniversitemiz tarafından, 9.Mart.2019 tari-
hinde, İAU Büyükçekmece Tepekent Sosyal 
Tesisleri’nde,”Kurumsal Bağlılık ve Memnu-

niyet Arama Konferansı” gerçekleştirildi. ABMYO 
Müdürü, Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI’nın yönetici-
liğinde gerçekleştirilen konferansa, İAÜ Mütevelli 
Heyeti Başkanı Dr. Mustafa AYDIN, İAÜ Mütevel-

li Heyeti Başkan Vekili Dr. 
Fatih AYDIN, İAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Yadigar İZMİR-
Lİ, İAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. İbrahim Hakkı AY-
DIN, Prof. Dr. Hasan USLU 
ve İAÜ öğretim elemanları 
katılım sağladı.
 
ABMYO öğretim eleman-

larının da katılım sağladığı  konferansta;  güven 
duygusu/gelecek endişesi, kariyer/kişisel gelişim 
imkanı, çalışanlara sunulan imkanlar, çalışanların 
örgütsel adalet duygusuna yönelik algısı, kurumun 
markasına yönelik algı, yöneticiler ve çalışanlar 
arasındaki kuşak farkı, kampüs yaşamı ve iletişim 
konuları tartışmaya açıldı.
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İAU ABMYO Akademik Kurul 
Toplantısı Gerçekleştirildi

20Mart 2019 Çarşamba günü, İAU Florya Yer-
leşkesi, D Blok Oval salonda, ABMYO akade-
mik kurul toplantısı gerçekleştirildi. ABMYO 

müdürü, Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI’nın yönetiminde 
gerçekleştirilen toplantıya, ABMYO müdür yardımları 
Dr. Öğr. Üyesi Güven ÖZDEMİR ile Dr. Öğr. Üyesi Fa-
ris KOCAMAN ve program başkanları katılım sağladı.

Saç Bakım ve Güzellik Programı Öğrencisi Fetiye TÜRKAN  
Güzellik ve Bakım 2019 Fuarı Makyaj Yarışmasında Birinci Seçildi

Güzellik ve Bakım 2019 fuarı her yıl olduğu gibi bu yıl-
da Lütfü Kırdar Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. Fuar 
4 gün boyunca güzellik ve bakım sektöründen seçkin 

katılımcı firmalarla ve sektör ziyaretcileri ile oldukça yoğun 
geçti.
Fuar birçok etkinliğe ev sahipliği yaptı bunlardan biride her yıl 
farklı konseptlerde yapılan makyaj yarışması idi bu yıl konsept 
bohem makyaj olan yarışmaya saç bakımı ve güzellik hizmet-
leri bölüm öğrencimiz Fetiye TÜRKAN ve modeli Sude GÜR-
KAŞ sekiz finalist arasından sıyrılarak birinci seçildi.

Dış Ticaret Programı Muratbey 
Gümrük Müdürlüğü’ne Teknik 
Gezi Düzenledi

21Mart günü Dış Ticaret Programı öğren-
cilerimizle Muratbey Gümrük Müdürlü-
ğü’ne teknik gezi düzenledik.

O gün hem gümrük müdürlüğündeki ofisleri hem 
de ithalat ve ihracat işlemlerinin gerçekleştirildiği 
sahayı gezdiler.
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İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı, 
program öğrencilerini sektör profesyonelleri ile 

bir araya getirmek amacıyla ‘’Halkla İlişkilere Sektörel 
Pencereden Bakmak’’ adı altında etkinlikler dizisine 
devam ediyor. Bu kapsamda 2018-2019 eğitim-öğre-

tim yılının üçüncü 
konuğu GTC İle-
tişim Danışmanlık 
Şirketi’nin İletişim 
Direktörü Yusuf De-
mir oldu. ‘’Halkla 
İlişkiler ve Gazetecilik Gerçekten Aynı Gemide mi?’’ 
konu başlığıyla düzenlenen etkinlik, 19 Mart 2019 Salı 
günü, saat 14.00’te, D Blok Turuncu Salon’da gerçek-
leşti. Etkinlik kapsamında halkla ilişkiler ve gazetecilik 
alanları arasındaki ilişki, gazetecilerin algısında halkla 
ilişkiler sektörü, yeni medya teknolojilerinin gazeteci-
ler ile halkla ilişkiler uzmanlarının arasındaki etkile-
şimi nasıl değiştirdiği ve halkla ilişkiler ve gazetecilik 
etiği gibi konular ele alındı.

Mehmet Salih Bal Anadolu Meslek Lisesi, 
öğrencilerinin ders programlarının dı-
şında sosyal ve kültürel alanda bilgisini 

artırmak ve kariyerlerine yön vermek amacıyla He-
defimi Güçlendiriyorum projesini yürütüyor. Pa-
zarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı ve Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Program Başkanı Dr. Öğr. Üye-
si Cihan BECAN, 13 Mart 2019 Çarşamba günü 
“Hedefimi Güçlendiriyorum” projesi için Mehmet 
Salih Bal Anadolu Meslek Lisesi’ne konuk oldu. 
Cihan BECAN, bu proje kapsamında ‘Etkili İle-
tişim ve Algı Yönetimi’ başlıklı bir seminer ger-
çekleştirdi. Seminerde Cihan BECAN, öğrenci-

lere iletişim sürecinin temel ilkelerini, kişiler 
arası iletişimde yaşanabilecek çatışmaları ve 
bunun nasıl üstesinden gelinebileceğini anlattı. 
Aynı zamanda algı yönetiminin günlük hayatı-
mızı nasıl etkilediği, bir kişinin kendisini nasıl 
konumlandırabileceği, kişisel marka ve imaj gibi 
konular ele alındı.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Etkinliğinde 
Halkla İlişkiler’in Gazeteciliğe Etkisi Tartışıldı

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Cihan BECAN’ dan 
“Hedefimi Güçlendiriyorum” Projesine Destek
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğrenci-
lerinden Cansu GÜRCAN, sokak hayvanla-
rını sahiplenme adına “Minik Ellerden Sokak 

Hayvanlarına Destek” adlı bir sosyal sorumluluk pro-
jesi gerçekleştirdi. Cansu GÜRCAN adlı öğrencimiz 
Halkla İlişkiler Plan ve Uygulamaları dersi kapsamın-
da Avcılar Okyanus Koleji ve Avcılar Belediyesi’nin 
işbirliğiyle sokak hayvanlarını unutmayarak örnek 
alınması gereken bir uygulamayı hayata geçirdi.
Cansu GÜRCAN’ın planladığı ve organize ettiği bu 
projede, gönüllü esasına dayanarak 28 şubeden ortao-
kul ve lise grubunu içerecek şekilde 150 öğrenci seçil-
di. Küçük yaştaki çocuklara hayvan sevgisini aşılamak 
üzere çıkılan bu proje kapsamında, barınakta yaşayan 
3 bin köpek ve 200 kedinin öz bakımını yapmak, sağ-
lık kontrollerinden geçip hijyenik bir ortamda yaşana-
bilir koşulları sağlamak adına Okyanus Koleji bünye-
sinde temizlik projesine destek verildi. Proje sonunda 
22 kuş evi ve 3 köpek barınağı öğrenciler tarafından 
belediye ekiplerine teslim edildi.

Moda Tasarım öğrencileri ve hocaları ile bir-
likte WGSN Sonbahar Kış 20/21 Ayakkabı 
Deri Konfeksiyon Saraciye Trend Sunumu 

IDMIB (İstanbul Deri ve Deri Mamülleri İhracatçıla-
rı Birliği) daveti ile Dış Ticaret Kompleksi Konferans 
Salonunda izlendi. 
(6 Mart 2019)

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğrencisinden  
Sahipsiz Hayvanlar İçin Bir Sosyal Sorumluluk Projesi

Moda Tasarım Öğrencileri İç Giyim 
Tasarımı Dersinde Hazırlamış 
Oldukları Kostümlerle LINEXPO 
İstanbul İç Giyim-Çorap Fuarı 
(6-9 Şubat 2019) İstanbul Fuar 
Merkezinde Kendilerine Ayırılan 
Stand Alanında Yer Aldı

Moda Tasarım Programının WGSN Sonbahar Kış 20/21 Ayakkabı Deri 
Konfeksiyon Saraciye Trend Sunumu Dış Ticaret Kompleksi’nde İzlendi
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EURIE 2019-Eurasia Higher Education Sum-
mit Avrasya Üniversiteler Birliği İstanbul Ay-
din Üniversitesi Moda Tasarımı Programı’nın 

“TARİHTEN YANSIMALAR” temalı koleksiyonları 
5 sahne olarak (Güneşin Doğuşu, Urfa Göbeklitepe, 
Tripolis, Zeugma, Osmanlının İzinde) Öğretim Gö-
revlileri Ayten GEDİK, Gülgün TEKİN, Dilek AKDE-
MİR önderliğinde ülkemizin her yöresine dokunula-
rak öğrenciler tarafından hazırlandı. Yılın koreografı 
ASİL ÇAĞIL ve ūnlū modeller Oğuzhan Aras, Kaan 
Akıncı, Metehan Sancaktar, Özge Nur Ücel, Handan 
Gölünç, Yeliz Barman, Hilal Kal, Rukiye Gül, Yağmur 
Ayaz ve öğrenci mankenler tarafından Lütfü Kırdar 
Kongre Merkezinde EURIE 2019-Eurasia Higher 

Education Summit Avrasya Üniversiteler Birliği’nde 
ülkemizin devlet büyükleri ve konuklar tarafından 
beğeniyle izlendi (27 Şubat 2019).

Moda Tasarımı Programı’nın “Tarihten Yansımalar” Temalı Koleksiyonları 
EURIE 2019’da 5 Sahne Olarak Sunuldu

Moda Tasarımı öğrencileri ve hocaları ile 
birlikte WGSN Sonbahar Kış 20/21 Kumaş 
Trend Sunumu İTHİB (İstanbul Tekstil ve 

Hammaddeleri İhracatçıları Birliği) daveti ile Ritz 
Carlton Hotel izlendi (7 Mart 2019).

Moda Tasarımı Programı’nın WGSN Sonbahar Kış 20/21 Kumaş Trend 
Sunumu İTHİB Daveti ile Ritz Carlton Hotel’de İzlendi
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Moda Tasarımı öğren-
cileri ve hocaları Sa-
yın Pınar Aka (Ko-

ton Marka Eğitim ve Gelişim 
Müdürü) Hazır Giyim Pera-
kendesi ve Moda Yönetimi 
Workshop sonrasında öğren-
cilerle birlikte...

Moda Tasarımı Öğrencileri Sosyal 
Sorumluluk Bilinci ile Drama ve 
Oyunculuk Bölümünün Dün-

ya Tiyatrolar Günü için Sahneledikleri Bir 
Oyunun Kostümlerini Gerçekleştirdiler.

Moda Tasarımı öğrencileri ve hocaları Mer-
cedes Benz Fashion Week Moda Haftasın-
da 19-22 Mart 2019 Zorlu Center da ger-

çekleşen tüm defilelere katılım sağladılar.

Moda Tasarımı Programı’nın Öğrencileri ve Hocaları Sayın Pınar Aka ile 
Hazır Giyim Perakendesi ve Moda Yönetimi Workshop’undaydı

Moda Tasarımı 
Programı’nın Öğrencileri 
Sosyal Sorumluluk 
Bilinci ile Drama ve 
Oyunculuk Bölümünün 
Dünya Tiyatrolar Günü 
için Sahneledikleri Bir 
Oyunun Kostümlerini 
Gerçekleştirdiler

Moda Tasarımı Programı’nın 
Öğrencileri ve Hocaları Mercedes 
Benz Fashion Week Moda 
Haftasında Zorlu Center’da 
Defilelere Katılım Sağladılar
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İş Sağlığı ve Güvenliği Prog. Bşk. Öğr. Gör. Feride OLCAY,  
Doktora Tez Çalışmasını Sunmuştur ve Doktora Sürecini Tamamlamıştır

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün  
Genç İSG Sempozyumu’na Üniversitemiz Ev Sahipliği Yapmıştır

ABMYO İş Sağlığı ve Güvenliği Prog. Bşk. Öğr. 
Gör. Feride OLCAY, İAÜ Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İşletme Programında, tez danışma-

nı İAÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Gülümser ÜNKAYA, 
jüri üyeleri; Marmara Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Fatma PAMUKÇU, KTÜ öğretim üyesi Prof. Dr. 
Rahmi YAMAK, İAÜ Dr. öğretim üyesi Günay Deniz 
DURSUN ve Dr. Öğr. Üyesi Ercan ÖGE’nin bulundu-
ğu doktora tez savunmasında “İş Sağlığı ve Güvenliği 
Maliyetlerinin İnşaat Sektöründe İş Kazaları Üzerin-
deki Etkisi” isimli doktora tez çalışmasını sunmuştur 
ve doktora sürecini tamamlamıştır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün, 
üniversite öğrencilerine yönelik başlattığı “Genç 
İSG” temalı farkındalık sempozyumlarının ilkine 

üniversitemiz gençlerin yoğun ilgisi ile ev sahipliği 
yapmıştır. 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İSGAM 
ve TURKCELL iş birliği ile gerçekleştirilen “GENÇ 
İSG” sempozyumu İSGAM Başkanı Volkan GÖK, 
Turkcell İdari İşler ve İSG Direktörü Kutlu KÜÇÜK, 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Sedat YENİ-
DÜNYA, İst. Aydın Ün. Rektör Yrd. Prof. Dr. Hakkı 
AYDIN, Avrupa Birliği ve Devlet Eski Bakanı İAÜ 
Batı Arş. Merkezi Bşk Egemen BAĞIŞ’ın açılış konuş-
maları ile başladı. Tüm gün devam eden sempozyum 
renkli sahnelerin, diyalogların ve soru-cevap kısmı-
nın tamamlanması ile sona erdi.



İAÜ ANADOLU BİL MESLEK YÜKSEKOKULU

ETKİNLİK & HABERLER

Şubat - Mart 2019

Mimari Restorasyon Programı’nın düzen-
lediği Boğaziçi Yalıları Maket Sergisi, 
19 Şubat 2019 günü Anadolu Bil Meslek 

Yüksekokulu Müdürü, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa ÇIKRIKÇI, ABMYO Müdür Yardımcıları 
Prof. Dr. Selami GÖZENÇ ve Dr. Öğr. Üyesi Fa-
ris KOCAMAN, Moda Tasarımı Programı Başkanı 
Öğr. Gör. Sayın Nihal BOLKOL, Mimari Restoras-
yon Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma SEDES 
ve Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Bülent BOLKOL 
ile değerli hocalarımız ve öğrencilerimizin katılımı 
ile açılmış ve büyük ilgi ve beğeni toplamıştır.

ABMYO Mimari Restorasyon Programı öğ-
rencileri Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma SEDES ve Program başkan Yardımcı-

sı Öğr. Gör. Bülent BOLKOL rehberliğinde, Mimar 
Sinan’ın kalfalık eserim diye adlandırdığı Süleyma-
niye Camii ve Külliyesini gezerek hem Külliye hem 
de Mimar Sinan hakkında bilgi almışlar , bilgilerini 
çektikleri fotograflarla pekiştirmişlerdir.

ABMYO Mimari Restorasyon Programı öğ-
rencileri , Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma SEDES ve Program Başkan Yardım-

cısı Öğr. Gör. Bülent BOLKOL rehberliğinde Dün-
ya Kültürel Mirası Koruma Alanı ilan edilmiş olan 
Zeyrek Kentsel- Arkeolojik sit alanını gezerek hem 
Molla Zeyrek Camii hem de ahşap Zeyrek tarihi 
evleri hakkında bilgi almışlardır. 

Mimari Restorasyon Programı’nın Düzenlediği  
Boğaziçi Yalıları Maket Sergisi, 19 Şubat’ta Açıldı

Mimari Restorasyon Programı 
Öğrencileri Program Başkanı 
Eşliğinde Süleymaniye Camii ve 
Külliyesini Gezdi

Mimari Restorasyon Programı 
Öğrencileri Program Başkanı 
Eşliğinde Zeyrek Kentsel- 
Arkeolojik Sit Alanını Gezdi
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ABMYO Mimari Restorasyon Prog-
ramı öğrencileri , Program Başkan 
Yardımcısı Öğr. Gör. Bülent BOL-

KOL rehberliğinde Üniversitemizin inşaa 
halinde olan yeni binasına bir gezi düzenle-
mişler, sahada şantiye koşulları, şantiyede iş 
sağlığı ve güvenliği konularında, gelecekteki 
iş yaşamlarına ışık tutacak nitelikte  ayrıntılı 
bilgi edinmişlerdir.

Anadolu Bil Meslek Yükseko-
kulu Biyomedikal Cihaz Tek-
nolojisi Programı Öğrencile-

ri Ve Öğretim Elemanları  Öğr. Gör. 
Türker Togay AKSOY, Öğr. Gör. Ayşe 
ÇOLAK ve Dr. Öğr. Üyesi Derya YIL-
MAZ BAYSOY eşliğinde 28.03.2019 
tarihinde Büyükçekmece Tüyap Kong-
re merkezinde bulunan ‘Expomed 
Eurasia, Uluslararası İstanbul Tıbbi 
Analiz, Teşhis, Tedavi, Koruma, Reha-
bilitasyon, Laboratuvar Ürün, Cihaz 
Sistem, Teknoloji, Donanım ve Has-
taneler Fuarı’na katıldılar. Öğrenciler 
medikal endüstrisinin vazgeçilmez iş 
platformu olarak sektörü her sene aynı 
çatı altında bir araya getirerek yüzler-
ce yerli ve yabancı medikal firmaya ev 
sahipliği yapan Expomed Eurasia’da 
derste görmüş oldukları cihazların son 
teknolojik ürünlerini inceleme fırsatı-
nı buldular ve firmalardan bu cihazlar 
hakkında bilgi aldılar.

Mimari Restorasyon Programı Öğrencileri Program Başkan Yardımcısı 
Rehberliğinde Üniversitemizin Yeni Binasına Bir Gezi Düzenlediler

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı Öğrencileri Ve Öğretim 
Elemanları “Expomed Eurasia Fuarı”na Katıldılar
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Biyomedikal cihaz teknolojisi programın her 
hafta D blok mavi salonda vermiş olduğu 
kalibrasyon eğitimi tüm hızıyla devam et-

mektedir. 
MC danışmalık firmasına teşekkür ederiz. 

ABMYO, Grafik Tasarımı Programı tarafından, 14.Mart.2019 tari-
hinde,  İAU Florya Yerleşkesi, D Blok Mavi Salonda gerçekleştiri-
len, tasarım seminerlerinin konukları, VAKIF Emeklilik Kurum-

sal İletişim Müdürü Berkan KARAKURT ve VAKIF Emeklilik Kurumsal 
İletişim Yetkilisi, tasarımcı Burcu ÖZCAN oldu.  Seminere, Grafik Tasa-
rımı Programı öğretim elemanları ve öğrenciler katılım sağladı.

Grafik Tasarımı Programı, 
2.sınıf öğrencilerinin ta-
sarlamış oldukları çalış-

malardan oluşan, Serginin Tasarı-
mı&Tasarımın Sergisi başlıklı sergi 
11-15.Şubat.2019 tarihleri aralığın-
da, İAÜ, Florya Yerleşkesi, D Blok 
Fuaye alanında gerçekleştirildi. 
Sergi ile eş zamanlı olarak, 11.Şu-

bat.2019 tarihinde, Florya Yerleş-
kesi, turuncu salonda, Öğr. Gör. 
Fahrettin Engin ERDOĞAN’ın 
rehberliğinde hazırlanmış olan 
2.sınıf öğrencilerinin animasyon 
çalışmalarının gösterimi yapıldı. 
Sergi ve gösterime, Grafik Tasarı-
mı Programı öğretim elemanları ve 
öğrencileri katılım sağladı.

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
Programı’nın Kalibrasyon Eğitimi 
Devam Ediyor

ABMYO, Grafik Tasarımı Programı, Tasarım Semineri Gerçekleştirdi

ABMYO, Grafik Tasarımı Programı, Serginin Tasarımı&Tasarımın Sergisi 
Temasıyla Animasyon Gösterimi ve Sergi Gerçekleştirdi
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Grafik Tasarımı Programı Öğretim Görevlisi Nihat KEMANKAŞLI Eseriyle 
Ankara Siyah Beyaz Sanat Galerisi’ndeki “35x35” İsimli Sergideydi

Ankara’nın en eski sanat galerilerinden Si-
yah Beyaz, kuruluşunun 35. yılını özel bir 
gece ile kutladı. Gecede açılan 35. yıl sergi-

sinde de önemli sanatçıların eserleri görücüye çık-
tı. İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu Grafik Tasarımı Programı Öğretim 
Görevlisi Nihat KEMANKAŞLI’nın da eserinin yer 
aldığı kutlama, gecenin ilerleyen saatlerinde Ibis 
konseriyle devam etti.

35. yıla özel 35x35*
Siyah Beyaz’daki Gece, sanat, cemiyet ve diplomasi 
dünyasından çok sayıda ismi buluşturdu. Gece, ilk 
olarak 35. yıla özel olarak hazırlanan ‘35x35’ isim-
li sergi ile başladı. Sergide Alev Mavitan, 
Ardan Özmenoğlu, Seçkin Pirim, Beril 
Ateş, Daniele Sigalot, Nihat Kemankaş-
lı, Murathan Özbek gibi önemli sanatçı-
ların eserleri yer aldı. Faruk Sade Sanat 
Fonu’nun desteklediği Ali Şentürk’ün 
‘Operasyon Kamusal Alan’ kitabının da 
lansmanını gerçekleştirildi. Kutlama, ge-
cenin ilerleyen saatlerinde Kübalı Ibis 
Maria, DJ Demirabi, Soundbucks ve Exit 
gruplarının performanslarıyla devam etti. 
Müzikler eşliğinde keyifli bir gece geçiren 
davetliler, doyasıya eğlendi. Gecenin ev 
sahipliğini Siyah Beyaz’ın sahibi Fulya 

Sade ve kızı Sera Sade üstlendi. Sera Sade, 
“Siyah Beyaz, önümüzdeki yıllarda da Tür-
kiye’den ve dünyadan önemli sanatçıları, 
sanatseverlerle buluşturmaya devam ede-
cek. Kurmuş olduğumuz Faruk Sade Sanat 
Fonu’yla da genç sanatçılara destek olmayı 
ve üretime katkı sağlamayı hedefliyoruz” 
dedi. Sergi 8 Nisan 2019 tarihine kadar gö-
rülebilir.

*KILIÇ Haşim, “35. yıla özel 35x35” Hürriyet, 
25.03.2019
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Çocuk Gelişimi Program Öğrenci 
ve Öğretim Elemanları  
Disleksi Dostu Oldu

Çocuk Gelişimi Programı Başkanı 
Öğr. Gör. H. Nurperi Sayın’ın 
Röportajı Yetenek ve Eğitim 
Dergisinde Yayımlandı

Özel Öğrenme Güçlüğü (Disleksi); zekâsı nor-
mal ya da normalin üstünde olan bireylerin, 
standart testlere göre yaş, zekâ düzeyi ve al-

dığı eğitim göz önünde bulundurulduğunda okuma, 
matematik ve yazılı anlatım düzeyinin beklenenin 
önemli ölçüde altında olmasıyla tanısı konulan bir 
farklılıktır.

Dislektik çocuklar genelde ilköğre-
time başlayınca fark edilse de okul 
öncesi dönemde de disleksi olduğu-
nu belli ederler.  Erken müdahalenin 
ve rehberliğin önemi aslında burada 
başlıyor. Dislektik çocuklar ne ka-
dar erken fark edilirse yaşantıları-
na sorunsuz olarak devam edebilir. 
Bu bağlamda, Disleksi farkındalığı 
yaratmak, disleksinin erken tanı-
lanmasını sağlamak amacıyla Aka-
demidisleksi tarafından başlatılan 
“Türkiye Disleksi Hareketi ” proje 
kapsamında 28.03.2019 Anadolu Bil 
Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı Öğ-
rencileri “Disleksi Dostu” oldu.

Beylikdüzü Disleksi Özel Öğrenme Güçlüğü Derneği 
Başkanı ve Eğitimci olan Sayın Hakan Mutlu’nun ka-
tılımı ve sunumu ile gerçekleşen seminer, öğrenciler 
ve öğretim elemanları tarafından büyük ilgi gördü. 

Program başkanımız Öğr. Gör. H. Nurperi Sayın uy-
gulamalı sunumuyla bilgisini paylaşan konuğumuz 
Sayın Hakan Mutlu’ya ve seminerin düzenlenmesinde 
gösterdiği çalışmadan dolayı Öğr.Gör. Ahmet Yiğit Pa-
las’a teşekkürlerini iletirken,  çocuk gelişimi program 
öğrenci ve öğretim elemanlarının DİSLEKSİ DOSTU 
olmasından duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Çocuk Gelişimi programı başkanı Öğr. Gör. 
H.Nurperi Sayın’ın ‘Yetenek’ hakkında 

yaptığı özel röportaja https://yetenekvegitim.
com/dergi/ adresinden ulaşabilirsiniz.
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ABMYO Çocuk Gelişimi Program Öğrencileri 16 Mart 2019 Cumartesi 
Günü Uluslararası Kitap Fuarındaydı

Çocuk Gelişimi Programı Seçmeli Ritim Çalışmaları Dersinde  
Hocamız Birgül Berna Uysal’dan Uygulamalı Çalışma Örnekleri 

İstanbul Aydın Üniversitesi A.B.M.Y.O Çocuk Ge-
lişimi Program Öğrencileri 16 Mart 2019 Cumar-
tesi günü Uluslararası Kitap Fuarındaydı. Öğr. 

Gör. Aksel Kahraman’ın ‘’Çocuk Edebiyatı ve Medya’’ 
dersinde verdiği kuramsal bilgiler ışığında, çocuk ki-
taplarını öğrencilerle birlikte inceleyerek uygulamalı 

ortam yaratması keyifli anlar yaşattı. Bu keyfi bizlere 
yaşatan Aksel hocamıza teşekkür ederiz. Ayrıca öğ-
rencilerimizin çocuk kitabı yazarı Mavisel Yenel’le 
tanışmaları ayrı bir heyecan oluşturdu. Program 
Başk. H.Nurperi Sayın’ın bu heyecanı paylaşmak ve 
beraber olmak adına katılımı memnuniyet vericiydi. 

Yaparak  
yaşayarak  

öğreniyoruz

Eğlenerek  
öğreniyoruz

Yaratıcılığımızı 
geliştiriyoruz 

Grupların yaratıcı 
performansları

Çalgı-
hareket-ses 
doğaçlama 
ritmik 
okuma

                                      
El-ayak-ses
                         
Ritmik okuma 
performansı
             
‘Bulunduğum 
noktadan 
görsel 
okuyorum’
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Neden Ödev Yapıyoruz?

Öğrenci soruyor, neden ödev yapıyoruz? 
Evet bu sorunun belki de, en güzel cevabı 
“Neden ödev veriyoruz?” olacaktır. 

Hepimizin bildiği gibi,  öğrenci kazanımına yöne-
lik hedefi, amacı belli, araştırmaya dayalı aldığı ku-
ramsal bilgileri kullanabildiği, kendini içinde bul-
duğu aynı zamanda eğlendiği, anı biriktirebildiği, 
emek verdiği bir çalışma olduğunda ödev yapmak 
anlamlı olmaktadır… Programımızda yer alan 
“Çocuk Gelişimi-I” dersi kapsamında Öğr.Gör. 
Ayşe Dilşad ATALAR verdiği dönem ödevi ile ku-

ramsal bilginin uygulama içinde yer alışına iyi bir 
örnek oluşturmuştur. Daha birçok derste öğrenci-
lerin eğitim sürecine aktif katılmasına önem veren 
ve kullanan Çocuk Gelişimi Programı, üniversite 
ortamının sadece derse gidip gelinen, bilgi alınan 
bir mekân olmasından daha çok,  eğitimi zaman, 
zaman sınıf ortamının dışına taşıyarak farklı yön-
temler uygulayarak, yaşanan bir yer olmasına özen 
göstermektedir.  Bu özeni kendine misyon edinen, 
böylece gençleri hayata hazırlamanın yollarını ara-
yan tüm hocalarımıza teşekkürler…

Öğretmenin “Okul Çağı Dönemi” çocuklarının 
gelişim özelliklerini annelere, whatsApp sohbet 
aktarımından görüntü

“Okul Çağı Dönemi” 
ne ait çocukları 
olan bir annenin 
yaşadıklarının 
canlandırılması

Doğum günü kutlamasında annelerin 
deneyimlerini paylaşarak, ‘Okul Öncesi Dönem’ 
çocuklarının özelliklerinin anlatımı 

 Çocuk yetiştirmede aileler arası çatışma yaratılarak, 
‘Bebeklik Dönemi” özelliklerinin canlandırılması 

“Ergenlik Dönemi” 
kişilik karmaşası 
yaşayan ergenin 
canlandırılmasından 
bir görüntü.  

“Okul Öncesi Dönem” çocuklarının özelliklerinin 
aktarılmasının ardından yapılan dans gösterisi 

Doğum günü kutlamasında annelerin 
deneyimlerini paylaşarak, ‘Okul Öncesi Dönem’ 
çocuklarının özelliklerinin anlatımı 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL MYO Uçak Teknolojisi Programı 
A1 Kategorisinde Tanınan Okul Statüsüne geçmiştir

Tanınan Okul
Avantajları

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL MYO’da 
bulunan Uçak Teknolojisi Programı 2014’ te eği-
time başlamış olup 152 aktif bölüm öğrencisi ile 

Anadolu Bil MYO’nun Sivil Havacılık Hava Araç Ba-
kım üzerine kurulmuş tek bölümüdür.  2018 Ağustos 

ayında İstanbul Aydın Üniversitesi Yerleşkesi dışında 
2000 m2’lik bir alana Uçak Teknolojisi Programı öğ-
rencilerinin Uygulama ve Teori eğitimlerini sektöre 
uygun şekilde alabilmesi amacıyla “ Uçak Teknoloji-
leri Merkezi “ kurulmuştur.

Uçak Teknolojisi Merkezinde Çalışan THORP T211 
modeli SKY SCOOTER Tip Pistonlu Motorlu Uça-
ğımız,  4 adet Pratik Eğitim sınıfı ( Uçak Mekanik-I 
Atölyesi, Uçak Mekanik-II Atölyesi, Uçak Sistemleri 
Atölyesi ve Uçak Yapısal Atölyesi ) ve 2 adet Teorik 
Eğitim sınıfı bulunmaktadır.

17 Kasım 2018’ de başlayan 
Tanınan Okul başvuru sü-
recimiz Sivil Havacılık Ge-
nel Müdürlüğü (S.H.G.M.) 
tarafından 09.04.2014 ta-
rihi itibariyle A1 Tanınan 
Okul Statüsüne geçmiş bu-
lunuyoruz.

Tanınan Okul statüsü 
programından mezun 

olacak kişiler için (alt)kate-
gorisine uygun tüm modül-
lerden muafiyet sağlanacak-
tır. Örneğin; B2 kategoride 
Tanınan Okul olarak yetkili 
olan bir okuldan başarı ile 
mezun bir öğrenci, okuldan 
alacağı tanınan okul sertifi-
kası (diplomadan farklı) ile 
B2 Kategori SHY-66 Lisansı 
için gerekli olan Modül 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13 ve 
14’ten muaf olacaktır.

Yetkili Tanınan Okullardan 
Genelge kapsamında başarı 
ile mezun olan öğrencilerin, 
kredilendirme işlemi yap-
malarına gerek yoktur. Mu-
afiyet işlemi, SHY-66 Lisansı 
başvurusu sırasında, Okul-
dan alınan Tanınan Okul 
Mezuniyet Sertifikasının 
Genel Müdürlüğümüze su-
nulması ile gerçekleşecektir.

Ayrıca, SHT-66 IR 66.A.30 maddesi kapsa-
mında bakım deneyim süreleri aşağıdaki gibi 
uygulanacaktır: 
- Kategori A ve B3 ile B1.2 ve B1.4 alt katego-
rileri için 2 yıl, 
- Kategori B2 ile B1.1 ve B1.3 alt kategorileri 
için 3 yıl. Örneğin; B1.1 kategoride Tanınan 
Okul olarak yetkili olan bir okuldan başarı ile 
mezun bir öğrenci için 
temel bakım deneyim 
süresi, okuldan alacağı 
Tanınan Okul Mezu-
niyet Sertifikası (dip-
lomadan farklı) ile 
B1.1 Kategori SHY-
66 Lisansı için gerek-
li olan 5 yıldan 3 yıla 
düşecektir.


